

Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2019

Hyväli 15.09.2020 § 65

Sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja Timo Hokkanen, puh 02 761 2100.

Tarkastuslautakunta on antanut arviointikertomuksensa vuodesta 2019 ja on esittänyt, että valtuusto pyytää hallintokunnilta lausunnot tehtävistä ja tehdyistä toimenpiteistä 30.9.2020 mennessä.

Esittelytekstissä käsitellään tarkastuslautakunnan huomioidut kohdit ja esitetään tehdyt tai suunnitellut toimenpiteet.

1) Pöytäkirjankäytännöt:

Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt huomiota äänestystuloksia koskeviin pöytäkirjamerkintöihin sekä äänestystulosten osalta. Lautakunta esittää, että pöytäkirjaan tulisi merkitä äänestystulosten lisäksi se, miten kukin on äänestänyt ja maininnat siitä, onko Oripään jäsen ollut äänestämättä asian koskiessa Loimaan kaupunkia.

Toimenpiteet:

Äänestystulokset kirjataan erilliseen äänestystulosliitteeseen. Jatkossa pöytäkirjaan merkitään, mikäli Oripään edustaja ei ole osallistunut Loimaan kaupunkia koskevan asian päätöksentekoon.

2) Ostopalvelujen tarkastuskäytännöt:

Lautakunta kehottaa terveys- ja hoivapalveluita päivittämään yksityisten palveluiden tarkastuskäytäntöjään viitaten valtakunnalliseen hoivakohuun.

Toimenpiteet:

Terveys- ja hyvinvointipalveluiden laatujärjestelmässä on ohjeistettu yksityisten palveluntuottajien valvonnasta. Valvontakäynnit toteutetaan vuosittain ja tämän lisäksi tarvittaessa. Osa käynneistä toteutetaan ennalta varoittamatta.

3) Avoterveydenhuollon käynnit kuntalaista kohden

Lautakunta toivoo valtakunnallista vertailutietoa avoterveydenhuollon käynneistä.

Toimenpiteet:

Valtakunnalliset käyntiluvut on saatavissa edellisen vuoden osalta useimmiten aikaisintaan syyskuussa. Ajoittain tiedot on saatavissa vasta marraskuussa. Vuoden 2019 tiedot olivat saatavissa 7.9.2020

valtakunnallisesti sotkanet.fi-palvelusta. Valtakunnan keskiarvo on 4,2 käyntiä asukasta kohden ja Loimaan käynnit saman tietolähteen mukaan 7,2 käyntiä asukasta kohden.

4) Ostopalvelulääkärien kustannukset

Arviointikertomuksessa pyydetään tietoja ostopalvelulääkärien kustannuksista vuodelta 2019.

Toimenpiteet:

Keikkalääkärien kustannukset vuonna 2019 olivat 104 756,50 euroa.

Vuoden 2018 kustannukset olivat 569 254,75 euroa.

Sosiaali- ja terveystoimintajohtajan ehdotus

Hyvinvointivaliokunta antaa tarkastuslautakunnalle esittelytekstin mukaisen vastauksen arviointikertomuksessa esitettyihin huomioihin.

Päätös: Hyväksyttiin.